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INTER BUS VLORA

K370042030

Pasqyra Financiare te Vitit 2014

Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese

1 AKTIVET AFATSHKURTERA 24,634,967 18,299,152
1. - Aktivet monetare
> Banka 006,920 0
> Arka 0 0
2 - Derivatet ¢ Aktivet te mbajtura per tregetim
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 323,147 302,578
> Kliente per mallra , produkte e sherbime 0 0
> Debitore . Kreditore te tjere 0 0
> Tatim mbi fitimin 323,147 302,578
> T vsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> [{liente per Tvsh
4 - Inventari 6,047,421 9,908,155
> Lendet e para 5,106,460 7,682,772
> Inventar te tjera mjete 1,540,901 2225383
> Prodhimi ne proces
> Produkte te gateshme 0 0
> Mallra per rrishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime

- Aktivet biliogjike

6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra 17,597,479 8,080,998
> Shpenzime te periudhave te ardheshime 0 0

I AKTIVET AFATGJATA 256,841 321,051
I -~ Financimet financiare afatgjata
2 - Aktivet Afatgjata materiale 256,841 321,051
> Toka
> Ndertesa 0 0
> makineri e paisje 256,841 321,051
> Aktivet tjera afal gjata materiale 0
3 - Aktivet Biologjike afatgjata 0 0
4 - Altivet afatgjata jo materiale 0 0
5 - Kapitali aksioner 1 pa paguar 0 0
6 - Aktivet e tjera afat gjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (1+11) 24,891,808 18,620,203
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INTER BUS VLORA

Pasqyra Financiare te Vitit 2014

Nr PASIVET E KAPITALET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 22,292,236 16,356,050
i-Derivatet 0 0
2 - Huamarjet 0 0
> Overdraftet financiare
> [luamarjet afatshkurtera
J - Huate ¢ parapagimet 22,292,236 16,356,050
> Te pagushme ndaj furnitoreve 2,118,903 1.962.032
= Te pagushme ndaj punonjesve 1,250,450 ,250,430
> Detyrime per Sigurimet shogerore 221,051 149.466
> Detyrime Tatimore per TAP - in 2,600 5.000
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 0 10,000
= Detyrime tatimore per T V SH 58,287 57,394
= Detyrime tatimore per tatimin ne burim
> parapagime arketime 0 477,189
> Dividente per tu paguar
> huara te tjera
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0
5 - Privizionet Afatshkurtera 0 0
IT |PASIVET AFATGJATA 0 0
I - Huate afatgjata 0 0
> Hua . bono . dhe detyrime geraje financiare
> Bono te kovertushme 0 0
2 - Huamarjet te tjera afatgjata
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra
4 - Provigjonet Afatgjata
TOTALI I PASIVEVE (1+ 11) 22,292,236 16,356,050
I |[KAPITALI 2,599,572 2,264,153
l - Aksione te pakices
2 - Kapitali I aksionereve te Shog meme(P F te kons) 100,000 100,000
3- Kapltﬂll aksioner
4 - Primi | Aksionit
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative )
6 - rezervat Statuore
7 - Rezervat Ligjore 89.839 89.839
8 - rezerva te tjera
9 - Fitime te pashperndara 2074314 1,293,496
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit linanciar 335419 780.818
TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT( 1+ Il + 111) / 24,891,808 18,620,203
Perfagesuesi Personit luriLi k/ fizik
PANAJOT STRAMARKO
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INTER BUS YLORA

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE

SHPENZIMEVE

( Bazuar ne Klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Nr Pershkrimi [ elementeve Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
1| Shitje NETO 9,003,185 7,005,843
21 Te ardhura te tjera nga veprimtaria ¢ shiry tezimit 9.003.185 7.063.843
3|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm ¢ prodh proces 0 0
4 [Materiale te konsumuara 6.791.569 6.004.672
5{Kostot ¢ punes 10.312.173 7.819.759
-Pagat ¢ personelit 8.836.481 6.700.736
-Shpenzime per Sigurimet shogerore ¢ shendetesore 1.475.692 1.119.023
6| Amortizimet ¢ evleresimet 64.210 80.262
7[Shpenzime te tjera 879.500 374.573
kaluar shpenzime per tu shperndare -9.516.481 -8.080.998
|TOTALI 1 SHPENZIMEVE ( shuma 4+7) 8,530,971 6,198,268
91 Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore (142+/-3-8) 472,214 867,575
10{Te ardhura ¢ shpenz linane nga njesite ¢ kontrolluara
Ll Te ardhura ¢ shpenzimelt linanciare nga pjesmarjet
121 Te ardhura ¢ shpenzimet linanciare
121.0 Te ardhura e shpenz linanc nga invest te tera ¢ linance alat gjata
122 Te ardhura e shpenzimet nga interesal 0 0
123 Fitime ( humbje ) nga kurset ¢ ¢ kembimit
124 Te ardhura e shpenzime te tjera linanciare
13| Totali I te ardhurave ¢ shpenzimeve financiare 0 0
4| Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) 472,214 867,575
shpenzime te panjohura 439,750
I 5[Shpenzimet e talimit. mbi [itimin 136.795 86.758
16| Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 -15) 335419 780,818
17{Llementet ¢ pasqyrave te konsoliduara N

J

Perfagestuiesi Pcrsonil/hiridikf fzik
PANAJOT STRAMARKO
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INVENTARI

31.12.2014

Shogeria "INTER BUS VLORA" shpk
Nipt. K370042030

=z

X IN|DHO Wi =

Artikulli Nj/ M Sasia Kosto Vlera
TE NDYSHME 1,540,961

KARBURANT 5,106,460

Shuma 6,647,421




Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte
INTER BUS VLORA

2014

Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
raportuse | Paraardhese
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 59,499 7,421
1 |Fitimi para tatimit 472,214 867,575
2|Rregullime per : 64,210 80,262
# Amortizimi 64,210
# Humbjet nga kembimet valutore
# Te ardhura nga Investimet
# Shpenzimet per interesat
3|Ritja / renje ne tepericen e kerkesave te arketushme (20,569) (14,474)
4|nga aktiviteti si dhe te kerkesave te tjera te arketushme (9,516,480) (8.080,998)
5|Rritie / renje ne tepericen e inventarit 3,260,734 2,455,550
6 |Ritjefrenje ne tepericen e detyrimeve per tu pag nga aktivit 5,936,185 4,786,263
7|M M te perfituar nga aktiviteti
8|interes | paguar
9| Tatim mbi fitimin e paguar (136,795) (86,757)
10|M M Neto nga aktiviteti | shirytezimit
B Fluksi monetar nga veprimtarite investuse
1|Blernja e njesise kontrolluat X minus parate e arketuar
2|Blerja e aktiveve afatgjata materiale
3|Te ardhura nga shitja e paisjeve
4|Interes | arketuar
5[Dividente te arketuar
6|M M Nelo e perdorur ne veprimtarine investuse
C Fluksi monetar nga aktivitetet financiare - -
1|Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
2|Te ardhura nga huamarjet afatgjata
3|Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
4|Dividente te paguar
5|M M Neto e perdorur ne veprimtarine financiare
D Rritja / renja Neto e mjeteveve monetare 59,499 7,421
E Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 7,421 -
H Mjete monetare ne fund te periudhes kontahel 66,920 7,421
(66,920) 7,421

Perfagesuesi Personit

PANSBIOTBIRA
i




Shogeria "INTER BUS VLORA " shpk

Nipt. K370042030

Inventari i Llogarive Bankare
31.12.2014

Nr. Emertimi bankes Numri llogarise  |Lloji monedly Vlera Shuma ne leke
I

2 |alfa bank 66.920
3
4
5
5
6
7

Shuma 66.920

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik

PANAJOT SfRAMARKO




Shogeria "INTER BUS VLORA shpl
Nipt. K370042030

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2014

Nr. Lloji automijetit Kapaciteti Targa

1 MERCEDES BENZ 20+1 AA 487 GL
2 REED 19+2 AA 395 BV
3 19+2 VL7900C

4 19+1 AA 552 CZ
5 19+2 VL 1843 D
6 24+1 AA 449 CR
7 19+2 AA 661 GS
8 EGASO) 25+1 AAQ81DV

9 VEKD 25+1 AA 231 EC
10 MERCEDES BENZ 19+1 AA 028 LC
11 SETRA 48+1 V0L 1338 D
12 RO 19+2 AA 483 EO
13 25+1 AA 076 CV
14 19+1 AA 708 AO
15 19+2 AA 964 DA
16 MERCEDES BENZ 3142 AA 970AC
17 MERCEDES BENZ 24+1 AA 465 EC
18 RENO 35+1 AA 396 CR
19 MERCEDES BENZ 19+2 AA922 KP
20 MEOPLAN 51+2 AA 637 FI
21 MERCEDES BENZ 20+2 AA 461 BV
22 MERCEDES BENZ 2142 AA 627 EX

PANAJOT > AMARKO




Shogeria_INTER BUS VLORA

NIPTI___ K370042030

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

_— . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 1),}“20#0 Shtesa | Pakesime 12’,:],,1/2013
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri.paisje 0 0 0
4 Mijele transporti 401,313 80,262 321,051
5 kompjuterike 0 0 0
1 paisje ndricimi 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 401,313 0 80,262 321,051
Amortizimi A.A.Materiale 2014
_ ’ Gjendje g Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 1/1/20110 Shtesa | Pakesime 12/‘,1”!2614
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 IMakineri paisje vegla 0 0 0
4 Mjete transporti 80,262 64,210 144,472
5 kompjuterike 0 0 0
1 Zyre 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 80,262 64,210 0 144,472
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
- g Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 11112010 Shtesa | Pakesime 12‘%”22)14
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 Mjete transporti 401,313 144,472 256,841
5 kompjuterike 0 0 0
1 Zyre 0 0 0
2 0 0
3 0
4 0
TOTAL! 401,313 0| 144,472 256,841




Shogeria "

INTER BUS VLORA shpk

Nipt. K370042030

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore, pije

Tregti

Tregti materiale ndertimi

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport malirash

QI~N|D | jwN|—

Tregti

Tregti te tiera

Totali i te ardhurave nga tregtia

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim

Ndertim pune publike

11

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, efj

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

9.003.185

23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

0

28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksporl sherbimish te ndryshime

33

Sherbimi

Profesione te lira

34

Sherbimi

Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+11+11+IV+V)

9.003.185

Te punesu

ar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

18

Me page nga 30.001 deri ne 686.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page m

e te larte se 84,100 leke

Totali

Administratori

PANAJOT STRAMARKO




SHOQERI INTER BUS VLORA
NIPT ____ K370042030

Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi 2014 2013

TE ARDHURAT Liogarise | Statisfikor

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
701/70217

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 9.003.185|70658143
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te fjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e[71 11201

Shtesat  (+) 112011

Pakesimet {-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 9.903.185(7065843

Administratori
PANAJOT STRAMARKO




SHOQERLL PANAJOT STRAMARKO
NIPT K370042030

Pasqyre Nr.2
Né& ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i

Kodi

2014 2013
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e} 60 12100 6791569
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale & tiera 601+602  |12101 2920200 2966360
bj Ndryshimel e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) shpenzime karburanti 605/1 12103 3871369 3038312
d) Ndryshimet e gjéndjeve & Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 10312173 7819759
a- Pagal e personelit 641 12201 8.836.481 6.700.736
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 1.475.692 1.119.023
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 64210 80262
4 Shérhime nga té treté {a+h+c+d+e+frgrh+itjtk+l+m) 61 12400 -8636981
a) Sherbimel nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme G611 12402
c) Qera 613 12403
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime per mjetet 616 12405 879500 374573
] Kerkim sludime G17 12406
q) Sherbime té tjera 618 12407
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzimete panjohura 626 12411 -9516481 -8080998
1} Shpenzime transporli 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shilje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tanfa vendore 634 12503
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
] Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 8530971 6198268
Informaté: 2014 2013
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 20 15
2|Investimet 15000
a) Shlimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asele le reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shilja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori

PANAYOT STRAMARK




Al Informacion i pérgjithshem

il Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : SKK

3 Baza e pergatities se PF * Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimine P.F. :

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
Mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme

- Parimin e paraqitjes me besnikeri araqitet

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gqendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Per subjektin INTER BUS VLORA

S NRMGRPatcFRANSPOR TS Y
HOKETAR V-
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